

BÁO CÁO THU CHI NỘI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 05/2019

Ngày	Chi tiết	Thu		Chi	Tồn cuối
		CMTX	CMKTX		
Tồn tháng 04/2019					21,111,000
5/1/2019	Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T5	500,000			21,611,000
5/5/2019	Mua 3 kg thịt nạc			270,000	21,341,000
5/5/2019	Mua 8 kg gạo			104,000	21,237,000
5/5/2019	Mua bí đỏ + cà rốt			100,000	21,137,000
5/5/2019	Mua súp + mì chính			18,000	21,119,000
5/5/2019	Mua khẩu trang			4,000	21,115,000
5/8/2019	Đồng nghiệp USG CMTX T5	400,000			21,515,000
5/19/2019	Mua 3 kg thịt nạc			270,000	21,245,000
5/19/2019	Mua 8 kg gạo			104,000	21,141,000
5/19/2019	Mua bí đỏ + cà rốt			110,000	21,031,000
5/19/2019	Mua khẩu trang			4,000	21,027,000
5/19/2019	Mua súp + mì chính			18,000	21,009,000
5/19/2019	Đổi gas			310,000	20,699,000
5/31/2019	Đồng nghiệp USG & friends CMTX T6	800,000			21,499,000
Tồn cuối tháng 05/2019		1,700,000	-	1,312,000	21,499,000
		1,700,000			